PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 5677/2024

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no art. 16, II, da Lei Complementar Estadual n.º 221/2010 c/c o

art. 361, VI, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o inteiro teor do GABJU/OF s/n.º (1967521), oriundo do Juízo da

Vara Única - Cível da Comarca de Plácido de Castro e Decisão da Presidência deste Tribunal,

RESOLVE:

Designar a servidora Dulce Regina Nascimento Lima, Analista Judiciária/Psicologa,

matrícula n.º 7001776, para atuar nos autos no 0700262-75.2023.8.01.0008, notadamente na

elaboração de estudo técnico, objetivando aferir a existência de relação socioafetiva entre a

Requerente Josiele Gadelha do Nascimento e a criança G. H. M. da S., concedendo-lhe prazo

de 30 (trinta) dias para apresentação de relatório conclusivo.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 13 de dezembro de 2024.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente

Publicado no DJE n. 7.684, de 17.12.2024, p. 27.